Signé : Colin de Serre, Coiffier, Pégut, Trécourt, Puthod.

Controllé à Màcon le 14 may 1750. — Reçu six sols.

Signé : Couraut, Charvet.
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PjkCTi INTBB RvhMLIHM 11) Bvl'GIACI I)V.Y\STAM ET AïMO.XEM EPISf.Ol'lM MaTISCOX Is

.

1237.

Univcrsis Christi udelibus ad quos présentes Miteras penenire contigeiit Uainaldu-

doniiniis Baugiaci notitiam rei geste, ad notitiam vestram volo pen cuire, quod vene-

rabilis pater et dominus Aymo Dd gratia Matisroiicn-is epiicopss, de \oluntate aostra

et mandamento speciali et expresso obliga\it se ut lidejussor in manu Willclmi de

Operatorio
,
burgensis Itelle\ille , de 300 libris Malisconensibus reddendis et persol-

\cndis sibi vcl mandato sno nsque ad proximum festlim rcwlationis Heati Stephani ,

quant pecuniam a dicto VVillelmo ereditore conliteor me récépissé mutuo mimeralam :

promisi
,
siquidcm per stipulationcin juramento prcstito corporali super sancta Dd

evangelia, dictum dominum episcopum successoresque ejus de dicta Ûdejussione et

obligatione servarc penitus indemnes, et de damnis et deperdilis que occasione istius

Qdejussionis et obligationis sustinuerint , teneor sub prestito juramento credere simplid

eorum verbo; et propter hoc obligsvi specialiter et expresse dicto domino \\moni

episcopo prose et suecessoribus castrum meum de Sancto Triverio (2) cum omnibus

appendiciis et pertiuentiis
, quod castrum a dicto domino episcopo tenere in feodum ci

casamentum ligium promitto et bona fide sub prestito juramento. dictum feodum tradere

sine contradictione cliqua, vcl subterfugio, dicto domino episcopo rei mandato SUO,

vel suceessorum suorum , pro damnis et deperditis que inde suslinerent. donec ipsis de

damnis et deperditis , si in pecunia predicla persolvenda, dicto crcdilori lermino préfixe

deficerem, fuerit plenarie satôsfactum. Ad majorem autem bujus rei sccurilaiem el

Qrmitatem, \olo etprecipio, ut si premissa, quod absil . non servarerim quod venera-

bilis pater A. (3) Dei gratia prime Lugdunensîs eedesie arebiepiscopus
,
successoresque

(1) Rainaklus iv Inijus nomini<.

(2) In Sebtisianis.

(li) Aimericus,
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sui
,
quorum jurisdictioni me suppono in hac parte , ad requisitionem domini episeopi

successorumquc ejus me possint compellere
,
per censuram ecclesiasticam

,
personam

meam excommunicando et terram meam supponeudo interdicto ; eodem modo et sub

eadem forma
,
suppono me jurisdictioni domini episeopi Matisconensis , ut in defectum

meum de premissis, me possit compellere ad premissa facienda flrmiter et tenenda.

Datum et actum Matiscone in domo dicti domini Aymonis episeopi Matisconensis. anno

Domini mccxxxvii , mense octobri , in festo Beati Leodegarii (1).

II.

INQUESTE FACTE. TERMINATE ET EXPEDITE PaRISIUS, IN PARLAMENTO BEATI MARTINI HIEMAL1S.

ANNO DOMINI MC0LX1II.

XII. — Petebat capitulum Masticonense habere, pro moneta facta in comitatu Masti-

conensi , denarium pro unaquaque libra ; et dicit idem capitulum quod . per similem

causam, habuit dictum denarium, per judicium curie domini régis, domiuus Guillelmus

de Jermolc miles
,
postquam rediit dominus rex a partibus transmarinis. Propter lioc

mandatum fuit a curia ut diligenter inquireretur quando idem miles recepit dictum

denarium et qua racione , et quantum temporis est elapsum quod dictum capitulum

recepit denarium predictum , et qua de causa in dicto comitatu, vel in civitate, et eciam

si tinquam recepit, quando extra civitatem fabricabatur moneta. Determinatum est

pocius per raciones juris et per casum similem quam per istam inquestam, quod decanus

et capitulum predicti babeant et percipiant unum denarium de libra in moneta facta in

comitatu Masticonensi
,
apud Sanctam-Mariam-in- Bosco , sicut percipiebant illum in

moneta . quando fabricabatur in civitate Masticonensi (2).

III.

JllOICIA, A II RE STACION ES ETCONSILIA, PaRISICS , IN PARLAMENTO OCTABARUM OMNIUM-SANCTORCJK.

ANNO DOMINI MCCLXX1I.

V. — Ordinatum est quod decanus el capitulum Masticoncnses emendent ballivo

Masticonensi, pro rege
,
quod arma portaverunt, Masticoni , contra quemdam priorem

existentem de garda régis, licet non forisfecerint tune alicui . set solummodo seque-

bantur quemdam servientem suum qui statim captus fuerat, et ad dictum prioratum

ductus , sicut dicebant
; inhibitum tamen fuit ballivo quod nichil propter hoc ab ipsis

levaret , nisi de mandate curie speciali (3)

(1) ISibliolheca Sebusiana.

(2) Olim; tom. i, p. 181.

(3) Olim ; tom. i, p. 883.
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LV.

TbANSACTH) AmeDEI COMITIS SaBACDIE SITEU JIIUDICTIOME Nr.UOIU M CAI'ITILI MaTISCONEKSIS.

1357.

Nos Amcdcus cornes Sabaudie et nos decanus ci capitulai!) Matisconenses , ad perpe-

tuam memoriam rci geste, notum l'acimus universis presentibus et fotoris quod cum

(|uestio seu discerdia inter nos verteretur et major verti speraretur super eo quod nos

dicti decaniis et eapitulum dicebanius et dieimus nos liabere et debere habere citra

Sagonam , a parte Imperii , in baronia et caslellaniis dicti domini nmiilis et in terra

nostra ubicunque existât in Ira baroniam et castellanias predictas in terra Baugiaci, io

et super bominibus nostris et aliis quibuscuuquc et in quibuscunque easibns crim i i ta -

libus et civilibus, oinnimodam jiiridietionem , merum et mixtum impcriuni, et cogni-

tioneni jndieialeni quanicunque . inlra terininos terre nostre predicte et saper terris < I

possessionibns nioventibns de censiva seu nostro directo doniinio
, et alias qaoquomodo

a quibuscunque possideantur et teneantur. et ubieunque existant in lerra Baugiaci .

baronia et castellaniis dicti domini comitis supradictis, medianlibus pluribus racionibus

et documentis pubUcis et Litteris autenticis, consensu dominorum Baugiaci qui |u-.>

tempore fuerunt eoucessis, eorumque sigillo et débite muniminc roboratis.

Jtem quod dicebanius et dicimus porlum Sagone. a parle lniperii. (piando aipia exil

rippas ad dominum ipsum et ad dictes decanum cl eapitulum ci catberinos dicte eo lesie

et quosdam alios nostros parerios pro certis porcionibus indivisis cum i|i>ius portas

emolumeutis insolidum pertinere, nosque ci dictos parerios oostros m dictis porta cl

emolumentis per ipsum dominum comitem et ejus geates in preteritum . jam est diu

turbatos fuisse et adhuc etiani indebitede presenti perturbari,

Nosque cornes predictUS ex ad\erso diceremus conlrarium premissoram cl omaia et

singula supradicta ad nos et nostros predecessores pertinuisse cl insolidum pertiaere cl

ipsis perpetuo nos et nostros predecessores usos fuisse pacifiée cl quiete,

Tandem nos cornes predictus, considérantes dii torum decani. capitoli ci ecclesie jura

i 1 lésa servare Lpsaque aullatenus minuere \el turbare sed potins augmeotare el prosequi

l'avoribus graciosis ; et nos decanus el eapitulum predicti maxime considerata utilitate

nostre ecclesie predicte ei eominodo évident] ad pacem concordiam ci composicioncm ci

c sessionem amicabilem, unanimi consensu tractantes ci tnediantibus pluribus peritis

el personis Qde dignis bine inde existentibus . pervenimus in modum cl in formant que

sequuntur.

[nprimis nos dictus cornes, pura mera ci libéra voluntate aostra aon deceptj m bac

parte sed jus dicte ecclesie consenando el eliam augmentando, volumus damus cedimus

et concedimus de qovo si expedit ac etiam conlinnamus diclis domino decano ci capitulo

nomine dicte Matiscouensis ecclesie ci ipsi ecclesie, quod dicti decanus et eapitulum

nomine suo et dicte Matiscouensis ecclesie . cl incorporât] in eadem . ci dicta ecclesia

Matisconis in perpctuum de cetero liabeant , teneant seu tenere possint . in certo loco

50
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citra Sagonam ad eos pertinente, assisias pacifiée et quiete toeiens quociens eis visum

fuerit expedire absque eo quod ipsis seu eorum gentibus per nos dictum eomitem succes-

soresve nostros seu gcntes nostras super hoc aliquod impedinientum apponatur, videlicet

super causis inter homines suos motis vel movendis tantum et de quibus cognicio ad

eos pertinet vigore composicionis presentis.

Item quod dicti decanus et capitulum libère possint eligere ponere et ordinare , in

dictis terris suis citra Sagonam
,
judices servientes blaerios et forestarios , unum vel

plures, semel vel pluries, et dictos judices servientes et blaerios revocare quandocunque

eis visum fuerit expedire ; et quod dicti blaerii seu forestarii, nomine et racione blaerie,

possint bannum consuetum percipere et levare a quibuscunque personis delinquentibus

et bestiis noxiam seu dampnum dantibus, cujuscunque sint homines et animaliapredicta,

tam de glandibus
,
nemoribus, pratis

,
pascuis, piscaturis, seu aliis rébus et juribus suis

quibuscunque hominibus jus predictum in terris dictorum decani et capituli et hominum

eorumdem habentibus et habere debentibus de consuetudine vel jure juxta tenorem

privilegiorum nobilium terre Baugiaci et non alias.

Item quod si blaerius per dictos decanum et capitulum seu eorum gentes deputatur

fiât recossa per quoscunque, vel si dicti blaerii quoscunque et cujuscunque homines

dampnum dantes de nocte inveniant in nemoribus, terris, pratis seu aliis rébus dictorum

decani et capituli seu eorum hominum , habeant et levare valeant dicti decanus et

capitulum a quibuscunque hominibus pro qualibet recossa septem solidos monete usualis

iii dicta terra currentis et septem solidos pro banno, si qui dampnum dantes inveniantur

de nocte una cum emenda débita dampnum posse (1) danda et reservanda, quodque

cuilibet blaerio dictorum decani et capituli jurato, quandiu fuerit bone famé, vel ex

aliis electis dictorum decani et capituli , credatur per juramentum suum sine alia proba -

tione super inventione et captione animalium vel hominum inferentium dampnum in

rébus ex quibus bannum debetur juxta tenorem predictorum privilegiorum.

Item quod dicti decanus et capitulum ex nunc in perpetuum habeant et habere

valeant mixtum imperium et jurisdictionem omnimodam bassam , bannum sanguinis

propter quod pena pecuniaria irrogatur, bannum adulterii, et omnimodam jurisdic-

tionem, et executionem omnium casuum ad jurisdictionem mixti imperii pertinentium
;

una cum omnibus et singulis sequelis pertinentiis et juribus basse jurisdictionis , in et

super hominibus suis presentibus et posteritatibus ,
et aliis hominibus quibuscunque in

terris et jurisdictionibus dictorum decani et capituli delinquentibus , salvis tamen hiis

que sequuntur, videlicet exceptis mercatoribus non hominibus dictorum decani et

capituli
,
exceptis nobilibus non hominibus eorumdem , et exceptis hominibus nostri

comitis predicti et successorum nostrorum , et exceptis hiis casibus . maleficiis et delictis

de quibus et pro quibus imponi vel iufligi potest seu débet, de jure seu de consuetudine,

ultimum supplicinm vel mutilacio membrorum vel pena relegationis vel deportationis

seu alia pena corporalis , et exceptis delictis et maleficiis que sub mixtum imperium non

continentur, que fieri contingeret in viis et itineribus publicis. scilicet in itineribus

marcabilibus , de una bona et marcabili villa ad aliam bonam et marcabilem villam

(1) Forte emendnndum : passo.
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tendentibus, non autem in viis privatis et vicinabilibus, et cxceptis delictis in l'ranebisiis

et bannis villarum francbarura ot in ciinitcriis ecçlesiarum perpetratis.

Item quod si aliquis scu aliqui ex hominibus decani et capituli predictorum . aut alius

quicunque qui alius non esset de districtu, baronia et jurisdictione nostra predieti eomjtis

et successorum nostrorum , iidem predieti, et secundum reteneioneni , resen ationem

et exceptationem predictas, crimen. maleficium seu delictuin commiserint in terra dicte

Matisconensis ecclesie unde per nos eoinitem predietuin vel gentes nostras ultimo

supplicio, mutilacione membrorum vel pena pecuniaria , ut supra debcant puni ri : quod

bona ipsorum delinquentium , niobilia et immobilia, per nos comitem predictum succes-

soresque nostros, capi
,
impediri, vel detineri non possint quin |)leno jure rcmaneaut

beredibus illius puniti seu delinquentis, vel ecclesie supradicte aut domino delinquentis

tta quod si super boc oriretur questio inter beredes dicti delinqucnlis . qui beredes eruul

franchi et liberi et inter dominum illius delinquentis; nos cornes prediclns 008trique

successorcs vel gentes oestre ,
requisito prius per nos \el gentes nostras aut successores

nostros dicto domino delinquentis et existentis in dcf&etu faoiendi ju>titie complementuui,

ex tune et non ante, nos cornes predictus et nostri successorcs. vel génies noslre,

possumus et debemus de dicta (|iiestione inter dictos beredes et dominum suuin . salvo

cliam jure allerius
,
cognosecre et débile dclïmiie : et cxceptis publieationibus testa

-

mcntoruin, conl'ectionibus inventariorum per beredes l'aciendis , fUlUfipntinnihliri
,

dationibus tutelarum et curatellarum lam miiioribus quam dcmenlibus. cl bonis \acan-

ribus et omnibus intci positionibus auctoritatis et décréta' super premissis imponendis

ila tamen quod quantum ad donationcs tutele et curatcle racionc miuoris etalis procé-

dera nos vel gentes nostre non possimus in dictos bomines dictorum decani cl capituli

si a patre vel aliis eorum parentibus lutor seu enrator esset datus. \cl nisi de voluntate

et consensu dominorum suorum proeederet; quas presentatioaes, inventariorum confec-

liones, emancipationcs . dationes tutelarum et curatellarum. auctoritate decretariorum

modo predicto dandaniin et ordinandarum nobis cl nostris BUCCessoriboa cl gentibus

noslris reservamus.

Item quod nos cornes prediclus successoresque uosbri cl génies nostre non possimus

née debeamus inquirere contra bomines dicte Matisconensis ecclesie oîsi et iu quantum

bona et jura consueta : nec velint , nec possint etiani neque gentes noslre seu oostri

successorcs dietis decano etcapitulo vel bominibus eorumdem penas alignas seu muletas

in aliquo casu imponere. nisi in casibus inobedientie ; nec cliam in diclis casibus possinl

indici mulcte sive pene bominibus dicte ecclesie nisi ille peue seu mulcte quas juris

ratio et patrie consuctudo permiltit : nec possimus eliam, oeque gentes QOStre, BOque

successorcs nostri, saisire \el gagiare contra bomines dicte ecclesie scu super boni^ cl

rébus eorumdem. aliqua ratione vel causa, sahis predictis, quousque de faciendo

justitie complementum juxta qualitatem negotii requisiti fuerinl in defoctu.

Item quod nos cames predictus gentesque aostre vel oostri successorcs possimus sec

debeamus ex ounc in futturum aliquos dictorum decani ci capituli bomioes infra terrain ci

jurisdictionem ipsorum cxistenlcs, pro deliclo ultimum suppHcium vel membrorum

mutilacionem ioferente, capere, ligare, nec de jurisdictione dicte Matisconensis ecclesie
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quomodolibet extrahcre nisi de dicto crimine fuerit publiée et notorie diffamatus, vel nisi

fuerit de dicto crimine ab aliqua persona légitime aceusatus, vel nisi legitimus denunciator

adveniat simul cum indieiis sufficientibus coram nostri eomitis predicti gentibus probatis.

Item quod si contingeret aliquera de hominibus dicte Matisconensis ecclesie per

gentes nostri eomitis predicti capi pro casibus nobis predicto comiti specialiter reservatis,

ut supra, quod cbacipollus comitariensis, seu quivis alius officiarius dieti nostri eomitis,

non exigant de cetero pro stagio seu intragio prisionis ultra duos solidos quos solvat

prisonarius captas tune demum et non ante quando cognitum fuerit ipsum rationabiliter

esse captum, et aliter nihil solvat in casibus supradictis.

Item quod thésaurus absconditus vel quecunque alie res vacantes que reperirentur in

terra et jurisdictione dicte Matisconensis ecclesie, exceptis tamen locis nobis predicto

comiti supra specialiter reservatis , ad dictos decanum et capitulum , et non ad alium

,

pleno jure pertineant post annum et diem a tempore inventionis dietarum rerum vacan-

tium , intra quem annum et diem si quis appareat qui légitime doceat rem inventam ad

se pertinere
,
ipsam rem seu ejus extimationem legitimam nos cornes predictus volumus

sibi tradi, expensis legitimis pro custodia deductis.

Item quod nos cornes predictus non possumus
,
neque nostri successores, ex nu ne in

antea in nostra sahagardia recipere aliquem de hominibus dicte Matisconensis ecclesie

,

nisi de ipsorum deeani et capituli expressis processerit voluntatibus ; nec etiam ipsos

homines possumus in franchisiis et bannis villarum francharum recipere , nisi secundum

antiquam consuetudinem in dicta terra Baugiaci hactenus observatam.

Item quod omnes cause appellationum emictendarum a judicibus et cognitoribus

dictorum deeani et capituli seu eorum terrariis citra Sagonam pertineant et devolvantur

ad nos comitem predictum et nostros successores , vel judices ordinarios seu commis-

sarios causarum appellatarum in terra Baugiaci per nos constitutos vel constituendos

citra Indis fluvium et non ultra pro prima appellatione duntaxat et ulterius in hoc

procedatur ultra primam appellalionem quando casus evenerit secundum juris ordinem

et observationem in toto comitatu Sabaudie hactenus observatam.

Item quod dicti decanus et capitulum seu eorum terrarii aliquem hominum suorum

citra Sagonam
,
pro aliquo casu criminali vel civili, non possint captum ducere, trahere

vel incarcerare ultra sagonam si habeant in terra dicte ecclesie infra terram Baugiaci in

his locis seu altero in qnibus tenebunt assisias aliquam domum seu fortalissiam vel aliam

in qua possint tenere et custodire facinorosos homines in et pro casibus ad eos spectan-

tibus prout supra.

Item quod tertia pars portus predicti et emolumentorum ejusdem aque predicte ad nos

dictum comitem insolidum pertineat ; alie vero due partes ad alios parerios dicti portus

pertineant, in quibus duabus partibus ipsos parerios per nos vel gentes nostras de cetero

nolumus aliqualiter perturbari.

Item quod dicti homines dictorum deeani et capituli non compellantur ad solvendas

corvatas nec collectas, seu aliquas alias extraordinarias exactiones, nec et ad cavalcatas,

nisi ad defensionem patrie et terre Baugiaci ut nunc homines nobilium terre Baugiaci

faciunt et lacère consueverunt.
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Hoc aulem omnia et singula supradicta nos dieti cornes, et decanus et capitulum
, pro

nobis et nostris successoribus in perpetnum
,
promittimus bona fide attendere et obser-

vare cum effectu et attendi facere et firmiter observari
,
caque rata

,
grata et filma

perpetuo in\ iolabilitcr enstodire absque impugnatione vel impedimento quibuscunque

,

et contra in aliquo non lacère, per nos vel per alium quoinodolibet contra \ cuire.

Mandantes nos dictus cornes universis et singulis bailliyis, judicibus, castellanis el aliis

offleiariis nostris qui nunc sunt et pro tempore fuerint, \ el loca tenentibus eorumdem .

quatenus ea omnia tencant et observent et contra non facianf aliqualitcr vel attentait.

Datum m Ponte lndis sub sigillis nostris dictonim comitis, decani et capituli, in

testimoniam premissorum , die duodecima mensis Beptembris anno Domioi millcsinio

trecentesimo quinquagesimo septimo. per dorainum, presentibus dominis Gallesie et

Guillelmo de Balma Sancti Amoris , budovico Rivoyrie, Humberto Bisserto. \\. de

Cbalant et Jo. Ravasii, Jo. de Marbosio.

Copia est per me notarium regimn. De La l'uni m

Amedeus cornes Sabaudie dilectis castellanis Baugiaci, Pontisvallium et aliis nostris

castellanis et offleiariis quibuscunque vel eorum loca tenentibus salutcm . ad supplica-

tionem
,
pro parte dilcctorum nostrorum venerabilium decani et capituli Matisconensis

ecclesie, nol)is factam vobis et vestrum singulis precipimns et mandamus expresse qua-

tenus compositionem cujus ténor in h\> annexis litteris c^i insertus cnm omnibus cl

singulis contenais in eadem Qnniter juxta tenorem compositionis ipsius observetis et

laciatis effectualiter observari. nihil in contrarium facientes an t ûeri permittentes a

quoeunque, et si quid factum vel attentatum fuerit illud ad statum pristinum ci debitum

laciatis indilate reduci. Datum iu Ponte lndis die décima tén ia augusti anno Domini

niillcsimo trecentesimo quinquagesimo oono sul> signeto nostro, cancellario absente,

per dominum, rel. do. Gottofredi de Putlieo.

Datum pro copia per,me regium notaiium. De Li Bbutebe.

Nos vero Gottolicdus de POteo jude\ in terra Baugiaci, Colloigniaci , Valbsbone a.'

citra lndis fiuvium pro illustri principe domino nostro domino Amedco comité Sabaudie,

huic presenti transcriplo l'aeta prius diligenti collatione de lillcris originalibus ad preseus

transcrîptum per Guichardum de Rolian, clericum notarium publicum et curie Baugiaci

juratum, ut nobis retulit, sigilluin dicte curie Baugiaci bis presentibus duximus appo-

nendum in testimonium premissorum. Datum pro \ isione el collatione dictarum litterarum

presentium quindecima die mensis aprilis anno Domini niillcsimo trecentesimo sexage-

simo primo.

Pacta est collatio. (i. de Rouan.

Antonius de Burgo, jurisperitus judex Brcssie pro illustrissime- pi incipe nostro domino

domino Amedco Sabaudie comité, dilectis aostris castellanis Baugiaci et Pontisvallium

vel eorum loca tenentibus salutem : ad supplicationem venerabilium virorum dominorum

decani et capituli Matisconensis ecclesie presbiterorumque desservientium in cape! la

Deate Katharine, fundata in eadem ecclesia
, incorporatorum in eadem. vobis el vestrum

singulis expresse precipimns et mandamus quatenus compositionem.de qua in transcripto
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seu transumpto presentibus annexo lit mentio , in omnibus suis capitulis atque raembris

juxta ipsius formam et tenorem observetis et observari cum effet* tu faciatis, nihil in

contrarium faciendo atque per queraquam fleri committendo.

Datum Burgi sub parvo sigillo judicature die décima oetava mensis augusti anno

Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octavo per dominum judicem J. de Costa.

Datum per copiam.

De La Bruïere.

Antonius de Burgo judex Bressie , Dumbarum et Vallisbone ac citra Indis fluvium, pro

illustri principe domino nostro domino Amedeo comité Sabaudie , dilecto nostro castel-

lano Pontisvallium vel ejus locum tenenti salutem ; viso transcripto compositionis hiis

annexo
,
adque supplicationem venerabilis viri magistri Girardi Perrière , archidiaconi

et canonici ecclesie Matisconensis , et domini seu terrarii Sancti Albani ad dictam eccle-

siam pertinentis, nominibus venerabilium virorum dominorum decani et capituli dicte

ecclesie et suo nobis in hac parte facto dicentis et asserentis quod vos nuper deffuncto

domino Guydone de Bleterens quondam decano dicte ecclesie et terrario dicti loci Sancti

Albani , vos ofliciarios eorumdem dominorum decani et capituli constitutos Domine

ipsorum et pro ipsis ad exercendam jurisdictionem eisdem spectantem in bominibus suis

et rébus locisque de quibus in dicto agitur sumpto luis annexo, impcditis et turbatis

circa exercitium dicte jurisdictionis presertim spectantis eisdem in mandamento dicti loci

Pontisvallium, suburbiis ejusdem loci, ultra formam compositionum dcscriptarum in

sumpto seu transcripto eodem , et ipsam jurisdictionem ad manum dicti domini nostri

comitis posuistis seu poni et redigi fecistis et sub eadem tenetis et registratis in dictorum

dominorum decani et capituli prejudiciuin atque damuum et enervationem jurisdictionis

et jurium suorum declaratorum in dicta compositione , sibi per nos super hoc provideri

poscendo.

Nostre igitur provisionis remedio super hoc implorato, vobis per présentes mandamus

expresse quatenus dictos dominos decanum et capitulum suosque officiarios predictos

dicta jurisdictione et mixto imperio et exercitio eorundem uti et gaudere faciatis juxta

dictarum compositionum formam et tenorem, et prout et quemadmodum dictus quondam

dominus Guydo de Bleterens predecessor ultimus et possessor dicti loci Sancti Albani et

jurium et pertinentiarum ejusdem ac alii predecessores usi sunt et consueverunt uti

,

dictam manum domini et alia impedimenta per vos in dicta jurisdictione exposita

tollentcs et admoventes ad opus dictorum dominorum decani et capituli, visis presentibus

absque alterius super hoc expectatione mandati.

Datum Baugiaci sub parvo dicte curie jurisdictionis sigillo . die quarta décima mensis

junii anno Domini millesimo quadringentesimo sexto. Per dominum judicem P. de Bellicio.

Copia sumpta a proprio originali per me notarium regium.

De La Bruyère.

Collationné sur l'expédition originelle par nous
,
écuyer conseiller secrétaire du Boy,

Maison Couronne de France et de ses Finances.

De La Balmoindiere.
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V.

( Lettres du duc de Savoie qui permet et donne roi voir acx doyen et chapitre de

Saint-Vincent de Maçon d'exercer leur jurisdiction au bourg de Saint-Laurent.)

1451.

Vobis illustrissimo principi domino nostro Sabaudic duci exponitur rcvcrenter parte

humiliura oratorum vcnerabilium dccani et capituli ecclesie Matisconis necnon nobilium

fidclium virorum licredum deffancti domini Gallcsii de Sacbinisli) domini de Anyeres,

et ipsi domini decanus et capitulum cum prcfatis bercdibus, et ipsi heredes domini

(îallcsii quondam cum eisdem dominis decano et capitulo pro indiviso simul habent ci

exercent suique predecessores babuerunt et exercerc consueveriuit jurisdicionem in

obediencia et praeria appellata Bois-Chetif ipsiusque pertinentiis universis castellanic

seu mandamenti \estri Ponlisvelle fuit (pie et est de osu more et consuettidine et duni

et quando animalia dampna intulisse vel inferencia paritei malefactores quicuraque in

eadem praeria repeiïentur ipsi dueantur ad loeum de Cabanis prope \illam predictani

Pontisvellè justiciam ab ipsorum exponentiuni ollieiariis ut eonvenif inibi susrepturi

verum. prineeps inclitissime cum locus ipse nedum eisdem exponentibus \erum et etiain

malefactoribris valde si t noxius maxime propter loci distanciam locusque vester Sancti

Laurentii prope Matisconem ad premissa multo aptioT commodiorqae esse videatur

récurrentes ad \estram excellentiam snpplicant exponentes ipsi quatemis placeal eisdem

licentiam impertiri et dicta animalia malefactoresque quicumqne in delicto seu dampno

amodo deprehendendo capiantar ducanturque capti\ i ad dictum loeum Sancti Laurentii

de que eis ac super eis justifia per cos et corum olïiciarios in eodeni loco Sancti Lau-

rentii fiât et ministretur quemadmodum fieri et ministraiï solet in ipso loco de Cabanis

non tamen cosdera supplicantes privando quin usns qnos habent animalia et malefactores

ipsos ad dictum loeum de Cabanis dueendi et in eo justiciam niinislrandi semper eis

conservetur dum et qnotiens opus fnerit. Gamqne preterea multi tam de Matiseone .

Haugiaeo, Pontcxela. (piam nonullis castellaniis et locis aliis circom icinis posl LUata seu

perpetrata ab eis qnandoque dc die quandoque de nocte maleticia et delicta vel ad

ipsas eastellanias et loca affagiant vel resistanciam contra officiarios eornmdem snppli-

cantium faciant quamobrem plerumque remaneant de premissis incorrecti . dignetur

etiam ipsa celsitudo vestra eisdem supplicàntibus impertiri. Et dum aliqui forefactorcs

animaliave dampna in dicta praeria inferencia a predicta eornmdem supplicantium juri-

dicione ad dictas vel alias quasvis eastellanias et juridiciones vestras circonvicinas

affngierint oflieiarii eorumdem supplicantium possint et valeant taies malefactores

pariter et debitores suos ipsorum supplicantium quoscumque racione tamen obediencic

dicte praeric seu Ncmoris captivi citare et assignare coramjudice et ad loca juridicionis

eornmdem supplicantium licencia alicujus minime expectata pro jnsticia ut convenil

(i) Gflloie de Sachini
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ministranda
,
mandareque insuper officiariis vestris quibuscumque ad quos spectaverit

quam ipsi cosdcm malefactores et animalia dum ac comprimum requirentur prcfatis suppli-

cantium officiariis in juiïs subsidium remictant indifficiliter et expédiant , nam etiam

superioritas in dicta eorum supplicantium juridicione vestre celsitudini spectat. Et

quia eidem celsitudini succédant emoluracnta multa contra eos qui iuobedientes repe-

rientur celsitudine in premissis humiliter deprecando.

Ludovicus dux Sabaudie, Chablaysiis, Auguste, sacri romani imperii princeps vicarius-

que perpetuus , marchio in Italia
,
princeps Pedemontium , Gebennensis et Baugiaci

cornes , baro Yuaudi ac Paucigniaci
,
Nycieque ac Vercellarum dominus. Etsi virtutes

uos alliciant faciantque ut eos de quibus inesse videntur admodum diligamus in exhi-

bitione tarnen gratiarum illis nos reddiraus libérales potissime qui vel apud eura per

quem reges principesque euncti régnant in terris ut baberi viderique mereamur princi-

patu digni preces vel alia fidelitatis obsequia nobis grata indefessa sollicitudinis cura

agere non desinunt, sane visa supplicatione presentibus annexa et ipsius continencia

attenta devociouem benedilcctorura venerabilium decani et capituli ecclesie Matisco-

nensis fideliumque nostrorum heredum deffuncti domini Gallesii de Sachins consup-

plicantium in dicta supplicatione nominatorum fidelitatem obsequendique promptitudinem

ac alia eorumdemque consupplicantium in nobis mérita ut convenit attendentes suppli-

çationi predicte inclinati et certis aliis bonis respectibus ex nostra certa scientia matura

deliberatione prehabita volumus auctoritatemque licentiam ac potestatem plenariam

prefatis decano et capitulo et heredibus consupplicantibus simul proque indiviso imper-

timur acque damus per présentes et sicut bestias malcfactoresque in praeria nemoris

captivi de qua supplicatur cum suis pertinentiis in dampno seu delicto hactenus repertos

çeperunt et ad locum nostrum de Cabanis et in eo conduxerunt detinuerunt condempna-

\ erunt et absolverunt sic eis licitum sit possintque et valeant per se seu eorum offi-

eiarios ad causam juridicionis eorum praerie seu nemoris predicti captivi ipsos omnes

malefactores et bestias ex nunc in antea quandocumque in ipsa praeria seu nemore

captivo suisque pertinentiis delinqueutes vel dampna quomodolibet inferentes reperiendos

vel apprebendendos capere et ad locum nostrum Sancti Laurentii prope Matisconem loco

jam dicti loci de Cabanis condueere , in ipsoque loco Sancti Laurentii citare assignare

arrestare detinere carceribus nostris ejusdem loci si opus sit retrudere sentenciare

absolvere et condempnarc penas et muletas imponere; si et ubi a causa extra eorumdem

consupplicantium juridicioncm post ab eis malefactoribus vel animalibus illata dampna

seu delicta auffugeriut seu alias qualitercumque ad aliquas ex nostris castellaniis circon-

venus se retraxerint, ubicumqne reperientur prosequi et sibi remicti ab officiariis nostris

requirere quumquidem ofliciarii nostri illos eisdem supplicantibus seu eorum predictis

officiariis in juris subsidium remictere teneantur. Pro justicia de eisdem malefactoribus

seu bestiis secundum dampna vel delicta ab eis illata ut convenit ministranda debitores

quoscumque reddituum et aliorum exituum (uiorumlibet eorumdem supplicantium ad

causam predicte obediencie nemoris captivi pro solucione de ipsis redditibus et exitibus

assequenda pariter assignare et citare, ipsosque juris remediis opportunis etiam sub

pénis vel sine pénis cogère et compellere , et insuper omnia alia et singula facere et
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exerccre premissis incombencia et que in loco predicto de Cabanis hactenus in consimi-

libus per eosdcm supplicantes fieri et exerceri sont solita. NoJentes tamen propter

premissa ipsos consupplicantes aliquatlienus privari aut potestati ijuam habent in dielo

loco de Cabanis aliquatlienus derogari quoniara si et dum eis opus fbeiit premissa in

eodem loco de Cabanis exerceant prout ante concessionem prcsentiuin facere et exerccre

solebant quibuscuinque juribus nostris in premissis semper salvis. Mandantes propterea

baillivo et procuratori Brcssie castellanisque Baugiaci et Pontisvele neenon oniversîs et

singulis offleiariis nobis médiate et immédiate submissis modérais et posteris ipsorumque

loca tenentibus et cuilibet eoramdem quantum ad cum spectaverit quathenus liujusmodi

licenciam auctoritatem et potestatem licterasque nostras memoratis consupplicantibu*

et suis successoribus perpetuo prothinus observent illesas et in nullo contralaciaut

quomodolibet vel o]>ponant quibuscumque frivolis opposicionibus neenon licteris forte in

contrarium cmanatis, faclis et concessis rejectis et non obstantibus nnlloque alio a nobi>

super boc expectato mandato. Datum in Castellione Dombarum die quinta mensis

novembris anno Domini millesimo quatercentesimo quinqiiagesimo primo. Per dominant,

presenlibusdominis Jacobo deTurrecancellario, Jo. bastardo arma... domino Gordoni(l).

Marescallo, Jac. comité Montismaioris, Pelro de Balma domino Ruppisl2). domino Val Ji>

Ysere(3), Jo. domino Castriveteris , Guillelmo de Viriaco magistro liospicii , Ja. Mcvncrii

generali et Humbcrto Fabri tliesaurario.

R. V. . .

.

Anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo secundo et die viecsima

octava mensis aprilis litterc dominicales infra scripte nobili viro Amblardo Coursandi

vice castellano Pontisvele per venerabiles viros magistros Joliannem Besle et dominum

Johannem Lyardi, canonicos Sancti Vincentii Matisconis, nomine domini decani et capital]

ejusdem loci , exhibitc extiterunt et presentate quas cum honore et reverentia debitis

recepit contentis in eisdcm se offerendo possetbenus obedirc ; ila fiât , me notario et

curiali curie Pontisvele présente.

Gentilis.

Par copie prinsc à l'original. Gierik.

Humbertus Veheli, legum doctor judex Bressie, Heversimontis, Dombarum cl Val 1 is-

bone, totiustpie superiorilatis et ressorti locorum corumdem pro cxcellentissimo principe

domino nostro domino Ludovico duce Sabaudic, dilectis nostris castellanis Baugiaci et

Pontisvele seu eorum loca tenentibus ecterisque of'liciariis dicloi um locorum ac primo

senienti ducali super hoc requirendo , salutem. Visis litteris dominical i Ims prescniihus

annexis nobis parte venerabilium dominorum decani et capituli Sancti Vincentii Matis-

conis cxbibitis et présentais et signanler cum qua decuit re\crentia receplis puati

obedirc ipsarum tenoribus consideratis vobis et vestrum coilibet insolidom banim série

precipimus commitimus et mandamus expresse quatenus litteras ipsas dominicales

(1) Gordans.

(2) De la Hochc-du-Vannel.

(3) De la Yal-d'Ysère.
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exequamini et ad debitum executionis effectum juxta illarum continentiam formam et

tenorem deducatis, nihil de contingentibus in eisdem obmittendo. Datum Burgi die

vicesima mensis marcii anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo secundo.

Per domiûura judicem.

Le Portiex.

Copie prinse à l'original. Guerin.

(Confirmation des privilèges et libertés de l'Église de Maçon, i

1479.

Ludovicus Dei gracia Francorum rex ad perpetuam rei memoriam. Régie majestatis ea

prestantior est sollicitude? ut ecclesiasticis personis libertates
,
privilégia

,
quibus eas

nostri dotaverunt predecessores liberaliter consolidemus , ut nostro fulciti presidio

divinis accuratius persistant obsequiis. Sane requestam pro parte sincère dilectorum

nostrorum decani et capituli ecclesie Matisconensis nobis porrectam suscepimus in effectu

continentem quod cutn ipsa ecclesia cathedralis Matisconensis a prirneva sua fundacione

fueritet sit per predecessores nostros reges Francie fundata et notabiliter dotata in eadem-

queplures misse et alia suffragia celebrentur et in quibus ipsi predecessores nostri et nos

in recommendacione speciali participamus et in qua predicti predecessores nostri plura

privilégia
,
preeminencias , libertates , immunitates et facilitâtes concesserunt et dederunt

de quibus quidem privilegiis a temporibus retroactis dicti decanus et ejus capitulum usi

fuerunt et gavisi prout gaudent et utuntur de presenti nos buniiliter supplicaverunt

quatinus ipsa privilégia
,
preeminencias , libertates , immunitates et facilitâtes eisdem

decano et capitulo Matisconensi datas ratas et gratas habeamus. Eas itaque volumus
,

laudamus
,
approbamus , ratiûcamus et de nostra speciali gracia potestatisque plenitu-

dine et regia auctoritate in quantum prefati supplicantes rite et débite usi sunt conflr-

mavimus et conflrmamus per présentes. Quocirca baillivo Matisconensi ceterisque

justiciariis nostris aut eorum loca tenentibus, presentibus et futuris, et ipsorum cuilibet

prout ad eum pertinuerit , mandamus quatinus dictos decanum et capitulum supplicantes

nostris presenti gracia , concessione et confirmatione uti et gaudere pacifiée et quiète

faciant et permictant, factaque in contrarium, si que sint, ad statum pristinum et

debitum reducant seu reduci faciant indilate visis presentibus , nostro in aliis et alieno

in omnibus jure semper salvo. Quod ut firmum et stabile perpetuo perseveret in futurum,

nostrum presentibus jussimus apponi sigillum. Datum Divione in mense augusti, anno

Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono et regni nostri decimo nono.

Perregem, ad relacionem episcopi Albicensis ad hoc commissi (1).

Signatum : Dcbrueil.

Visa contentor.

(I) M. de Pastoret; Ordonnances , tom. 18.
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VII.

Tra.XSACTIO AD CAUSAS! LIMITDM CISTELLAN1ARUM Sa.NCTI TrIVERII ET PoXTISVALLICM

ET BARONIE DE RoMENAF.

im.

In Domine Domini amen. Oniversis fiât manifestum quod eum questio et eontro\ersia

moverentur majoresque moveri sperarentur inter egregium virom niagislrum Noël

Pugeti jurisperitum proenratorem fisealcm Breyssie pro illustrissimo domino nostro

duce Philiberto Sabaudie duce , lune ; et reverendum in Cliristo pat rem et dominons

dominum Stepbanum de Longovico permlssione diyina Matiseonis episcopnm , dominnm

et baronem terre et baronie de Romenay et suarum pertinentiarom , inde. De et super

videlicet quod idem Breissie procurator, procuratio Domine predicto, dicebat et oppo-

nebat qupd limites eastellaniarum Sancti Trîverii de Courtoux et Pontisvallium patrie

Breissie ex una, et dicte baronie de Romenay partions ex altéra, in directum nemoris

d'Enlrcmont ex parlibus venti et oceidentis fuerant et eranl a qnodam limite lapideo

existente in centro dicte foresle d'Kntremont in ilinere pnbliço tendente a \illa Romena\

apud Sarmoyacum in directum terre des Bordons dicte OU Champ de l<i Pierre, et a

dicto lapide tendendo ad angnlum calciate stagiù Sancli Romani a parte oceidentis ejus-

dem. In quo angulo dicebat et pretcnbal esse uiium lapidem, limitent per officiarios tam

Bressie quam Romenay alias visitatum et eompei tum et inde e\ulsum : et a dicto limite

tendendo ad becium labens a dicto stagno Sancti Romani ad rippariam Seillic. (]uodi|iii-

dem becium nominari asserebat becinm de les Dcnisrs. 1 1 1 Ira quosqnidem limites, vide-

licet in foresta predicta d'Antremont capta fuerant aonnnlla animalia bo\ina Jobannis ci

Pbilippi Micbaudi, Barlholomei Tauterii alias Peroneti, Pétri Michaudi et soonim

nepotum, Hugonis Colas, Iiugoneti Carrier alias Nugon, Claudii Panelerii dicti Monyer.

Glaudii Micbaudi et suorum consortium beredum Pctrï Paneterii. babitantiiiin de Bicbat-

toux, per officiarios dicti dominî episcopi et presonaria dncta apud Romaneyum et ibidem

pro emenda vendita. Que qnidem animalia petebat et requirebat ipse procurator Breyssie,

Domine eorumdem habitantium , eisdem habitantîbns reddi et restitoi libère et franche :

et dictos limites ibidem intertineri ac limitem evnlsnm in pristinnm locuni reponi.

Prefatus vero reverendus dominus episcopus Matiseonis e contrario diccbal et preten-

debat quod limites eastellaniarum prediclarum Sancti Tri\erii et Ponfis\allium e\ ona

parte et dicte baronie de Romenay ex alia parte, in directum dicte foreste d'ÀDtremoDl a

partibus venti et oceidentis fuerant et eranl ab antiquo , a dicto limite lapideo cedrî

d'Antremont recte tendendo ad locum fossalium et per fossalia curtilium et terrarum

dictorum habitantium de Bichattouxet in transversum curtilis sive vinee dictornm Pétri

Micbaudi et suorum nepotum usque ad angulam curtilis defuncti Pétri Panettier el

suorum fratrum terram et pratum eorumdem Pétri Panettier et suorum fratrum et

terram des Thibaudz quadam carreria inlermedia ex occidente juxta carreriam lendcn-

fem a Romenayo apud Sarmoyacum ex vento ; et a dicto angulo curtilis usque ad
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quandam carreriam dictam le Charreyron existentera inter vincam dictorum Panetterii

ex oriente et curtile dictam ou Champ Martinod ; et a dicta carreria recte tendendo ad

beciuin existeas in dicto campo Martinodi per qnod labitur aqua molendini des Bordons

ad becinm dictum des Fey et ad stagnum dictum l'estang Tricaud ; et a dicto stagno

tendendo ad quendam fontem nuncupatnm à les Broyssiêres, et a dicto fonte ad becium

quod dicebat vocari de les Denyses existons inter rippam heredum defuncti Johannis

Michaudi de Bichattoux dictam de Montenchet ex occidente et rippam Johannis Valeti

alias Guillemodi dictam du Fort ex oriente recte tendendo per dictum becium usque ad

rippariam Seillie, infra quosdam limites et in dicte foreste d'Antremont existentes de

domanio et antiquo dominio et patrimonio ac in omnimoda juridictione ipsius domini

episcopi ad causam dicte sue baronie Romenaii dicta animalia boviua capta fuerant et ad

villam Romenaii adducta, et deffectu sine culpa dictorum habitantium casu fortuito

perempta et deperdita, licet fuerit eisdem habitantibus de Bichattoux, in promictendo

juris stare et judicatum solvere parte ipsius reverendi domini episcopi et suorum officia-

riomm reddere et restituere ablata , et pro quibus auimalibus ipse revcrendus dominus

episcopus causa pacis tractando deposuerat et consinaverat in manibus spectabilis domini

Johannis Focrandi advocati fiscalis Breyssie , licet ad hoc minime tenerctur, summam

quater viginti florenorum monete Sabaudie. Dicebat insuper ipse reverendus dominus

episcopus verum esse quod ipse habebat prout habet plures homines subdictos et justi-

ciabiles in parrochia Sarmoyaci , in quos ac etiam in prediis et rébus de suis domanio

feodo directoque dominio existentibus habebat omnimodam juridictionem altam mediam

et bassam , cum mero et mixto imperio absque superioritate et ressorto prefati domini

Sabaudie ducis. Et de premissis foreste Dantremont et de jurisdictione usus fuit et gavisus

prefatus dominus episcopus tam per se quam suos predecessores a quibus jus et causam

habuit et habet in hac parte per tempora hominum memoria excedcnte ; ac per ultimos

annos actus et expleta videntibus scicntibus et pacientibus officiariis Breyssie et omnibus

aliis hoc viderc et scire valentibus et in nullo contradicentibus. Et propterea nemini

licuerit prefatum dominum episcopum in premissis impedire seu pcrturbare, nihilominus

tamen nuper et a certo tempore citia offlciarii Sancti Triverii de Courtoux Claudium

Morandi servientem ipsius domini episcopi personnalitcr ceperunt et illum in dicto loco

Sancti Triverii detinuerunt per quadraginta dics occasione hujus quod ipse levavcrat

brandones Sancti Triverii in dicta vinea Michaudi existentes in juridictione prefati

domini episcopi , et etiam quendam alium brandonem in dicto curtili seu vinea dicti

Michaudi , necnon etiam arma prefati domini ducis Sabaudie in domo dicti Chappuis

in signum salvegardie per Joannem Pachon servientcm Pontisvallium apponi fccerat

idem procurator ac etiam ipse procurator Brcissie fecerat et procuraverat prisonarium

capi Hugonnum Guillemodi notarium publicum et illum ad carceres Burgi spatio quadra-

ginta trium dicrum detineri , necnon nobilem Philippum Duchemin castellanum, Petrum

Michelleti procuratorem, Claudium Porcherii grcffarium et Stephanum Laurent servien-

tcm Romenaii corara domino locum tenente Breissie apud Burgum citari et bona prefati

Claudii Porcherii existentia in villa et castellania Sancti Triverii predicti ad manum

prelibati domini nostri ducis Sabaudie redigi fecerat et procuraverat idem Breyssie
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procurator pluraquc alia gravaraina cidera domino opiscopo et suis officiariis predictis

inferri fecerat et procuraverat. Quare potebat et requirebat idem domintis episcopus

diclos limites per cum pretensos pro veris limitibus baberi et teneri et omuia impedimenta

per eum procaratorem fieri proeurata toi 1 i et amo\eri dictosque castellanos et offioiarios

Romcnaii ab impetitionc dicti procuratoris absolu, pluraque alia per parles ipsas bine

inde dieebantur et proponebantur ex adverso bine inde allegata in quantum eonlra

quemlibet parlium faciebant negabantur que bie brevitatis gratia inferri obmitluntur :

superque premissis fucrat inter ipsas partes compromissiim passatum eujus ténor talis est :

Pour pacifier tous les différents estans entre les officiers de notre très-redoubté seigneur

Monsieur le duc de Savoye en son pays de Bresse d'une part, Bl ré\érend père en Dieu

Monsieur l'évesque de Mascon seigneur et baron de Ronienay d'aultre part, mondict

seigneur le duc a nommé et nomme noble et puissant seigneur Guy de la Baulmo che-

\allier seigneur de la Roche, révérend père en Dieu monsieur Amblard Goyet , abbé du

Pilly seigneur officiai de Gencfve , et messire Angelin Pro\asno président patrimonial